
 

 

 

                                                     

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА 

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ 
Муниципальное  образовательное учреждение дополнительного образования  

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №12» 

 

П Р И К А З 

 

10.07.2017                                            г. Липецк                 № 25/1-од 

 

  

Об организации приема   

 

На основании Закона об образовании в РФ, приказа Министерства спорта РФ 

от 12.09.2013 г. №731, Устава, Правила приема обучающихся в МОУДО «СШ 

№12» по предпрофессиональной программе утвержденного приказом  №25-од  от 

30.06.2017 г. 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Определить сроки приема документов для обучения по дополнительной 

предпрофессиональной программе по виду спорта футбол 07.08.2017 г. по 

11.09.2017 г. 

2. Назначить ответственным за прием документов инструктора-методиста 

Шамаева Д.В. 

3. Провести индивидуальный отбор по футболу с 14.09.2017 г. 

4. Разместить пофамильные списки-рейтинги с указанием системы оценок 

(баллов, показателей в единицах измерения), полученных каждым 

поступающим по итогам индивидуального отбора в отделении футбола с 

25 сентября 2017 года. 

5. Зам. директору Щекочихину А.А. подготовить проект приказа о 

зачислении обучающихся с 28.09.2017 г. 

6. Создать приемную комиссию в составе: председатель комиссии –  

Щекочихин А.А - зам. директора, заместитель председателя приемной 

комиссии – Шамаев Д.В. - инструктор-методист, секретарь – Артемьева 

Т.М., члены комиссии: Бородин А.А. и Смольянинов Р.М – тренеры-

преподаватели. 

7. Организовать работу приемной комиссии согласно регламенту, 

определенного локальным актом «Правила приема по дополнительным 

предпрофессиональным программам в области физической культуры и 

спорта». 

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор ______________________________________________ В.М. Шамаев 

 

 


